

# **AXBI HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 27745946**

Hanebakken 14  
9520 Skørping

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/02/2022**

---

**Axel Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AXBI HOLDING ApS  
Hanebakken14  
9520Skørping

CVR-nr:              27745946  
Regnskabsår:      01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Generelt**

Selskabets aktiviteter omfatter primært at udfylde rollen som moderskab samt formuepleje.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Forventet udvikling**

Der forventes et tilsvarende resultat i næste regnskabsperiode.

## **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.575	-18.047
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.575</b>	<b>-18.047</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.575</b>	<b>-18.047</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		101.483	68.034
Øvrige finansielle omkostninger		-5.283	-64
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.625</b>	<b>49.923</b>
Skat af årets resultat		-8.844	425
<b>Årets resultat</b>		<b>73.781</b>	<b>50.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	50.000
Overført resultat		-36.219	348
<b>I alt</b>		<b>73.781</b>	<b>50.348</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.033.476	1.956.944
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.033.476</b>	<b>1.956.944</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.033.476</b>	<b>1.956.944</b>
Tilgodehavende skat		9.404	22.438
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.404</b>	<b>22.438</b>
Likvide beholdninger		659.544	691.233
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>668.948</b>	<b>713.671</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.702.424</b>	<b>2.670.615</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		175.200	175.200
Overkurs ved emission		3.765.058	3.765.058
Overført resultat		-1.363.678	-1.327.459
Forslag til udbytte		110.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.686.580</b>	<b>2.662.799</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig selskabsskat		8.844	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	816
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.844</b>	<b>7.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.844</b>	<b>7.816</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.702.424</b>	<b>2.670.615</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret